
Radka K. (Tish777) ID 438539 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2025, 23:27

PODMÍNKY PRODEJE
1.8.-16.8.2015 JSEM MIMO ČR

 Dobrý den,

  děkuji moc za návštěvu mých stránek. U všech věcí se jedná o soukromý prodej.

  Balíčky odesílám Českou poštou, v rámci svých možností co nejdříve po obdržení platby předem na účet. Omlouvám se, ale s
dobírkou jsem měla špatné zkušenosti, takže již neposílám.

  Osobní předání bohužel nestíhám, můžete si ale věci vyzvednout u nás (v Praze na Pankráci).

  Některé věci inzeruji i jinde, proto se teoreticky může stát, že než se dostanu k počítači, ozve se zájemce i jinde, ale snažím
se aktualizovat všechno hned, jak je to možné. Děkuji za pochopení.

  V případě jakýchkoliv dotazů mi prosím napiště, ráda zodpovím.

  Vše je o domluvě, v případě nestandardních požadavků se prosím nebojte napsat, pokud to půjde, ráda vyjdu vstříc.

  Hezký den :-)
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

